

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

GARTNERIET PEDERSEN A/S

**Solbjerg Søvej 15
Blegind
8362 Hørning**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16/5 2023

Henning A. Pedersen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 21 49 80 92

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	GARTNERIET PEDERSEN A/S Solbjerg Søvej 15 Blegind 8362 Hørning
	CVR-nr: 21 49 80 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Skriver, formand Henrik Jørgensen Henning A. Pedersen
Direktion	Henning A. Pedersen
Pengeinstitut	Nordea A/S, erhvervsafdelingen Kirkegade 3 8900 Randers C
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er produktion af potteplanter og frø til videresalg.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 153.400, og betragtes som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	7.731.292	9.250.849
1 Personaleomkostninger	-7.049.166	-7.797.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-538.801	-249.589
DRIFTSRESULTAT	143.325	1.203.752
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	446	446
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.328	36.844
Andre finansielle omkostninger	-20.895	-38.019
RESULTAT FØR SKAT	148.204	1.203.023
Skat af årets resultat	5.196	-266.700
ÅRETS RESULTAT	153.400	936.323
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overført resultat	153.400	821.923
DISPONERET I ALT	153.400	936.323

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
Bygninger	479.816	632.864
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.071.161	2.288.720
Materielle anlægsaktiver	2.550.977	2.921.584
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.000	26.000
Deposita	115.333	105.000
Finansielle anlægsaktiver	691.333	681.000
ANLÆGSAKTIVER	3.242.310	3.602.584
Råvarer og hjælpematerialer	955.862	1.176.790
Varer under fremstilling	5.034.693	3.911.156
Varebeholdninger	5.990.555	5.087.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	822.307	763.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.340.854	1.210.967
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	74.954	0
Andre tilgodehavender	433.478	956.045
Udskudt skatteaktiv	107.000	0
Periodeafgrænsningsposter	84.924	73.820
Tilgodehavender	2.863.517	3.004.640
Likvide beholdninger	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.854.072	8.092.586
AKTIVER	12.096.382	11.695.170

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.354.468	8.201.068
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	114.400
EGENKAPITAL	8.854.468	8.815.468
Hensættelse til udskudt skat	0	32.000
Andre hensatte forpligtelser	100.000	100.000
HENSATTE FORPLIGTELSE	100.000	132.000
Anden gæld	93.700	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	93.700	0
Kreditinstitutter	122.041	26.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.917.269	1.633.557
Selskabsskat	172.660	38.819
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	37.183
Anden gæld	310.107	496.911
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	526.137	514.963
Kortfristede gældsforpligtelser	3.048.214	2.747.702
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.141.914	2.747.702
PASSIVER	12.096.382	11.695.170
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	8.201.068	7.479.145
Årets resultat	153.400	936.323
Foreslået udbytte	0	-114.400
Overførsel reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	-100.000
Overført resultat ultimo	8.354.468	8.201.068
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	112.000
Foreslået udbytte	0	114.400
Udloddet udbytte	-114.400	-112.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	114.400
EGENKAPITAL	8.854.468	8.815.468

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	18	20
Lønninger	6.032.745	6.565.909
Pensioner	715.956	895.172
Andre omkostninger til social sikring	300.465	336.427
	<u>7.049.166</u>	<u>7.797.508</u>

	Gæld i alt Primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	0	93.700	0	0
	<u>0</u>	<u>93.700</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeoplyttelse 31-12 2022 beregnet til t.kr. 93.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gartneriet Pedersen A/S

Serienummer: dc09d1a2-4349-4a80-b6e7-5fd3358a7e82

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-05-26 14:15:44 UTC



Steen Skriver

Bestyrelsesformand

På vegne af: Gartneriet Pedersen A/S

Serienummer: ea5c816c-52ec-4142-bd92-fe1328eae1c3

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-30 06:36:43 UTC



Henning André Pedersen

Direktør

På vegne af: Gartneriet Pedersen A/S

Serienummer: 6a78563d-e611-407a-933a-a5193cf88029

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-05-30 15:44:01 UTC



Henning André Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gartneriet Pedersen A/S

Serienummer: 6a78563d-e611-407a-933a-a5193cf88029

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-05-30 15:44:01 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-30 16:04:22 UTC



Ulla Hogan

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-31 11:27:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: 13UVV-KVOEO-QVDPU-DKTX4-SWX2C-H47FM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henning André Pedersen

Dirigent

På vegne af: Gartneriet Pedersen A/S

Serienummer: 6a78563d-e611-407a-933a-a5193cf88029

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-05-31 15:44:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>